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Oświadczenie BBN: MON myli biurokrację z przestrzeganiem prawa

W nawiązaniu do wywiadu ministra obrony narodowej Bogdana Klicha opublikowanego w
dzienniku „Polska” w dn. 22 sierpnia br. informuję, iż przedstawione w nim zarzuty pod
adresem Biura Bezpieczeństwa Narodowego mijają się z prawdą.

Fałszywe jest stwierdzenie, że przygotowany w MON program rozwoju Sił Zbrojnych RP na lata 2009 – 2018 został
„sparaliżowany biurokracją w BBN”.

Plan taki powstał w MON w listopadzie 2008 r., skąd 23 stycznia br. trafił do Biura Bezpieczeństwa Narodowego.
Jednak - ponieważ został przygotowany niezgodnie z obowiązującą literą prawa - BBN zakwestionowało go.
Z zapisów ustaw bowiem jasno wynika, że zanim rozpocznie się opracowywanie programu rozwoju SZ,
Ministerswo Obrony Narodowej ma obowiązek zatwierdzić u Prezydenta RP, Zwierzchnika Sił Zbrojnych dokument
dotyczący „Głównych kierunków rozwoju SZ RP oraz ich przygotowań do obrony państwa”.

BBN informował o tym w komunikacie opublikowanym w dn. 23 marca br.

Po naprawieniu w MON wykazanego przez BBN uchybienia, dokument dotyczący głównych kierunków rozwoju SZ
RP trafił do Prezydenta RP, a obecnie znajduje się w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.
 
Akceptowanie przez BBN działań niezgodnych z odpowiednimi ustawami, byłoby równoznaczne ze zgodą na
łamanie prawa w Polsce. Wobec opublikowanych słów szefa resortu Obrony Narodowej, tym większym
zdziwieniem napawa fakt, że nazywa on „biurokracją” przestrzeganie przepisów ustaw dotyczących
bezpieczeństwa państwa.

Generuj PDF
Drukuj

Powiadom

Tweetnij

http://www.bbn.gov.pl/portal/pl/2/1617/BBN_oczekuje_na_dokument_dotyczacy_glownych_kierunkow_rozwoju_Sil_Zbrojnych_RP.html
https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/1829,Oswiadczenie-BBN-MON-myli-biurokracje-z-przestrzeganiem-prawa.pdf
javascript:winopen('/pl/wydarzenia/1829,Oswiadczenie-BBN-MON-myli-biurokracje-z-przestrzeganiem-prawa.print',700,550)
https://www.bbn.gov.pl/pl/notify/1829,dok.html?poz=wydarzenia&drukuj=window
https://twitter.com/share

